
  
 

PERSONAL
  
TOMAS SANCHEZ CAMPO, DIPUTADO DE AREA DE PERSONAL por delegación de la
Presidencia, de esta Excma. Diputación Provincial, ha dictado la siguiente: 
 

RESOLUCION 
 

 
Dictada Resolución de fecha 1 de diciembre de 2021, por la que se declara aprobada la lista
definitiva de admitidos/as-excluidos/as en la que se establecía el lugar y fecha de la
realización del ejercicio de la oposición para la constitución de una Bolsa de trabajo temporal
de Operarios/as de Mantenimiento.
 
Recibida comunicación de la Universidad de Extremadura, indicando la imposibilidad de
poder realizar el ejercicio en las instalaciones de la Facultad de Derecho.
 
Por tanto es necesario proceder a modificar el lugar de realización del ejercicio de la
oposición siendo el mismo día y hora que el anunciado, quedando el lugar definitivo para la
realización del ejercicio la Escuela Politécnica (Avd. Universidad s/n, de Cáceres).
 
Visto el Informe Propuesta de Resolución emitido por parte del Sr. Director del Área de
Personal, Formación y SEPEI, que servirá de fundamento jurídico a la presente Resolución,
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 88.6 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, este Diputado
Delegado de Personal, por delegación del Sr. Presidente, mediante Resolución de 12 de
enero de 2021 (BOP n.º 10 de 18 de enero) , y en uso de las atribuciones conferidas por el
artículo 34.1 h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local.:
 

RESUELVE
 

Primero.- Modificar la Resolución de fecha 1 de diciembre de 2021, anunciando que el
ejercicio de la oposición para la composición de una bolsa de trabajo temporal de
Operarios/asde Mantenimiento será realizado el 22 de enero de 2022, a las 09:30 horas, en
la Escuela Politécnica (Avd. Universidad S/N, de Cáceres).
 
Segundo- Publicar en el BOP de Cáceres la presente resolución.
 
Tercero.- Frente a esta Resolución, por ser un acto de trámite, no admite recurso en vía
adminsitrativa, sin perjucio de su alegación en el acto que ponga fin al procedimiento,
conforme a lo dispuesto en el art. 112,1 de la Ley 39/2015, del Procedmiento Administrativo

RESOLUCION

REF. EXPEDIENTE: psp-mdm-91-2021

NÚM. RESOLUCIÓN: 2021-12/24482

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
1/

27

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



Común de las Administraciones Públicas.
 

 
En Cáceres, en la fecha indicada en informe de firma al margen. 

 
Fe pública, SECRETARIO. DIPUTADO DE AREA DE PERSONAL

P.D. Res. 12/01/2021; BOP 10 18/01/2021
Firmado: ALVARO CASAS AVILES TOMAS SANCHEZ CAMPO

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
2/

27

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

ADMITIDOS

NIF NOMBRE

 1***8969** AGUDELO FERNÁNDEZ, JUAN MANUEL

 2***5533** AGUILAR MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

 3***5025** AGUSTIN SANTOS, FLORENCIO

 4***4718** ALBA GARCÍA, AINHOA

 5***7779** ALCÓN DOMINGUEZ, JESÚS MANUEL

 6***4431** ALCON MENDO, ANDRES

 7***2116** ALVAREZ MERINO, FERNANDO

 8***0478** ALVAREZ MOLANO, MARÍA VICTORIA

 9***2610** ALVAREZ REY, JESUS ALBERTO

 10***2490** AMADO CABRERA, JUAN CARLOS

 11***7457** AMADO CORCHERO, ANDRES

 12***5031** AMADO REBOLLO, ABEL

 13***3556** AMADOR MORENO, JESUS

 14***5826** AMADOR PABLOS, GUSTAVO ADOLFO

 15***2299** ANTEQUERA DOMÍNGUEZ, ANTONIO

 16***4126** APARICIO RAMOS, FELIPE LUIS

 17***6716** ARIAS BREÑA, JOSE

 18***0889** ARIAS CASTUERA, MATIAS

 19***2312** ARIAS DELGADO, MARTA

 20***2798** ARIAS REQUEJO, CRISTINA

 21***8218** ARIAS RODRIGUEZ, CECILIO

 22***4425** ARJONA MACIAS, MARIA ESTHER

 23***8391** ARJONA PEREZ, MARIA BLANCA

 24***1413** ARJONA PEREZ, MARIA DEL SALOBRAR

 25***4897** ARTEAGA GARCÍA, ÁLVARO

 26***8475** ATA RODRÍGUEZ, NABIL

 27***0790** AVILA CARRASCO, JOSE MARIA

 28***9961** AVILA CERCAS, JUAN MANUEL

 29***4785** AVILA CORTES, CARLOS

 30***2130** AVILA MERINO, ISMAEL

 31***0414** AVILA MERINO, JUAN JOSE

 32***3730** AVILA TRINIDAD, CRISTINA

 33***5760** BABIANO MATEOS, DAVID

 34***2429** BAILE CALZAS, SERGIO

 35***6213** BARQUERO SÁNCHEZ, DAVID

 36***6091** BARRA CORTES, JOSE MARIA

 37***3985** BARRA MERINO, EPIFANIO

 38***4131** BARRADO RECIO, ISIDRO DIEGO

 39***5322** BARRANTES ORTÍZ, DAVID

 40***0094** BARRANTES PACHECO, JAVIER

 41***2983** BARRAS PULIDO, JUAN MANUEL

 42***0410** BARRIGA CAMBERO, GONZALO

 43***0618** BARRIGA GALEANO, JOSÉ MARÍA

 44***2072** BARRIGON ESTEVEZ, FRANCISCO JESUS

1 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
3/

27

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

 45***0827** BARROSO DUQUE, FRUTOS

 46***7036** BASTÍAS MARTÍN, ALBERTO

 47***5873** BAZ YUSTE, JUAN FRANCISCO

 48***1872** BAZ YUSTE, MANUEL

 49***2891** BAZAGA FRANCO, JOSE IGNACIO

 50***6661** BAZO MACHACÓN, ANTONIO

 51***7729** BECERRA MACÍAS, RAFAEL

 52***2764** BEJARANO CASERO, CARLOS

 53***5292** BEJARANO MANZANO, ALFONSO

 54***9002** BEJARANO MOLANO, JUAN MANUEL

 55***7540** BELLO CABEZA, RAFAEL

 56***5784** BELLO SANGUINO, BENJAMÍN

 57***6128** BENITEZ CRUCES, ISABEL

 58***9132** BERMEJO BERNAL, JUAN FERNANDO

 59***6286** BERMEJO VIVAS, JOSE LUIS

 60***3850** BLANCO BERMEJO, VICTOR JAVIER

 61***6692** BLANCO MESA, MARÍA VERÓNICA

 62***1761** BLANCO ROLLÁN, PEDRO

 63***3689** BLANCO SÁNCHEZ, FRANCISCO MIGUEL

 64***8409** BLAZQUEZ APARICIO, PEDRO JESUS

 65***6445** BLAZQUEZ FERNANDEZ, PAULA

 66***9240** BOLA NARANJO, JUAN JOSÉ

 67***0474** BONILLA VILLAR, JUAN JOSE

 68***6024** BORELLA PÉREZ, ALEJANDRO

 69***4776** BORRELLA TOVAR, MARIA GEMA

 70***4791** BORRIÑO SALGADO, JUAN PABLO

 71***5504** BOTE LEDO, JOSE GABRIEL

 72***3164** BRAVO BORREGUERO, EVA MARÍA

 73***3164** BRAVO BORREGUERO, JESÚS

 74***4891** BRAVO SALGADO, CARLOS

 75***8577** BRILLO RUÍZ, JUAN ANTONIO

 76***3700** BUENO MACÍAS, ALEJANDRO JOSÉ

 77***8445** BUENO SANCHEZ, JUAN

 78***7901** CABALLERO PRIETO, JUAN DIEGO

 79***0607** CABALLERO VALLE, DIEGO MAURICIO

 80***3715** CACERES VICENTE, SERGIO

 81***4451** CAIXES PEÑA, MARC

 82***3544** CALABRIA CEREZO, SILVIA

 83***7020** CALDERÓN JIMÉNEZ, ANDRES

 84***6026** CALERO DELGADO, ÓSCAR ANDRÉS

 85***5367** CALERO MORENO, PEDRO

 86***2229** CALLE OPAZO, BEATRIZ

 87***2289** CALVO ARROYO, JAIME

 88***2460** CALVO CALVO, FRANCISCO JAVIER

 89***6050** CALZADO CRUZ, MARCO

 90***5897** CAMBERO CANTERO, ÓSCAR

 91***1271** CAMBERO GARCÍA, JOSE MARÍA

 92***5047** CAMPO CEBRIAN, JUAN FRANCISCO, DEL

 93***7735** CAMPON GUTIERREZ, FRANCISCO

 94***4354** CAMPOS GARCÍA, JOSÉ LUIS

 95***3000** CAMPOS SIERRA, RAÚL

 96***9906** CANCHO ESPADA, JOSE VICENTE

2 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
4/

27

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

 97***4983** CARBALLO CASTAÑO, TAMARA

 98***6471** CARDENAS ROBLES, CARLOS

 99***6246** CARLOS HERAS, AMADOR

 100 ***4959** CARO GONZALEZ, LORENA

 101 ***5287** CAROZO CASARES,    FRANCISCO JAVIER

 102 ***5126** CARPINTERO MANZANO, BENITO

 103 ***6873** CARRASCAL CASTAÑO, MANUEL

 104 ***2311** CARRASCO MIJARRA, CARLOS

 105 ***5394** CARRERA PULIDO, BENITO

 106 ***6482** CARRERA PULIDO, JUAN MARIA

 107 ***5317** CARRERO PEÑARANDA, CARLOS

 108 ***3385** CARRIÓN MERINO, ITAMAR

 109 ***9522** CASADO CORTES, FERNANDO

 110 ***7221** CASARES GIL, JOSE LUIS

 111 ***5349** CASARES GONZALEZ, RAFAEL

 112 ***4451** CASARES MENA, JOSE LUIS

 113 ***4675** CASARES PEROMINGO, JUAN JOSE

 114 ***7652** CASCO GONZÁLEZ, ROBERTO ANDRÉS

 115 ***0863** CASCON MERINO, MARIANO

 116 ***0753** CASELLES MATEOS, JESUS PEDRO

 117 ***1898** CASERO MIGUEL, VANESA

 118 ***1638** CASILLAS SÁNCHEZ, FELIPE

 119 ***3371** CASQUERO SALGADO, JUAN ANTONIO

 120 ***2348** CASTELLANO MORENO, EMILIO JOSE

 121 ***5272** CASTELLANO VACA, ALBA

 122 ***5854** CASTILLO BERMEJO, JORGE IGNACIO

 123 ***3950** CEBALLOS SILVA, ANDRÉS MANUEL

 124 ***2099** CERRO MARTIN, JUAN JOSE

 125 ***1919** CERRO ROLO, MARÍA MONTSERRAT

 126 ***0571** CERVERA SALCEDO, MARCELA

 127 ***8417** CID BEJARANO, JOSE

 128 ***4882** CID RAMOS, EMILIANO VICTORIANO

 129 ***4435** CISNEROS GUTIÉRREZ, RAÚL

 130 ***1366** CISNEROS GUTIERREZ, TOMAS

 131 ***6434** CLEMENTE RUBIO, ESTEBAN

 132 ***1131** CLEMENTES CORDERO, LUIS BENJAMÍN

 133 ***7125** COBOS BERMEJO, CARLOS

 134 ***5353** COLINA BRAVO, LORENZO

 135 ***1689** COLLAZOS CERRO, JOSÉ RAMÓN

 136 ***7431** CORCHADO SOLANO, JUAN LUIS

 137 ***3223** CORCHERO ESTEVEZ, MIGUEL ANGEL

 138 ***1585** CORDERO POMBO, ROBERTO

 139 ***2235** CORES MARTIN, ANTONIO JESUS

 140 ***7793** CORRALES GARCIA, ROSANA

 141 ***4636** CORREA CARBALLO, EMILIO JESUS

142 ***4550** CORTES MONTEALEGRE, FRANCISCO

 143 ***0528** CORTÉS RAMOS, FRANCISCO

 144 ***2496** CORTES TOVAR, ANGEL

 145 ***2122** CRESPO FLORES, LOURDES MARIA

 146 ***2154** CRESPO NAVARRO, ANGEL MANUEL

 147 ***2033** CRIADO DEL SOL, MIGUEL ÁNGEL

 148 ***2729** CRIADO VINAGRE, ALVARO

3 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
5/

27

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

 149 ***0426** CRUCETA HERRERO, GABRIL

 150 ***5613** CRUZ CAMPOS, CAROLINA

 151 ***7430** CRUZ FERNANDEZ, ANGEL

 152 ***4190** CRUZ SIMON, JESÚS

 153 ***6781** CUELLODEORO GONZÁLEZ, PEDRO JESÚS

 154 ***3952** CUSTODIO CALLE, SANDRA

 155 ***6212** DÁVILA BASTÍAS, FERNANDO

 156 ***3526** DELGADO ALONSO, CARLOS

 157 ***5451** DELGADO CARRASCO, JUAN ANTONIO

 158 ***1213** DELGADO CARRERO, MANUEL

 159 ***3998** DELGADO MARIN, SERGIO

 160 ***7500** DELGADO SANCHEZ, GEMA

 161 ***4065** DIAZ ARIAS, INMACULADA LUCIA

 162 ***6992** DIAZ AYUSO, JOSE ANTONIO

 163 ***6179** DÍAZ BEJARANO, IGNACIO ROMÁN

 164 ***2774** DÍAZ CORTÉS, PEDRO JOSÉ

 165 ***5403** DIAZ FRUTOS, FERNANDO

 166 ***6418** DIAZ GALINDO, ADRIAN

 167 ***2027** DIAZ GONZALEZ, ERIC

 168 ***7834** DÍAZ MARTÍN, MARIO

 169 ***9663** DÍAZ REDONDO, JOSÉ MARÍA

 170 ***1184** DIAZ RODRIGUEZ, EMILIO

 171 ***3662** DIAZ SANCHEZ, JORGE

 172 ***0113** DIAZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO

 173 ***7279** DOMINGUEZ CARLOS, MIGUEL ANGEL

 174 ***1189** DOMINGUEZ ESPADA, MIGUEL ANGEL

 175 ***9868** DOMINGUEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER

 176 ***2264** DOMÍNGUEZ HERNANDEZ, CARLOS JAVIER

 177 ***6559** DOMÍNGUEZ PUERTAS, ANDRÉS

 178 ***0768** DOMÍNGUEZ RUBIO, FRANCISCO JAVIER

 179 ***6077** DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, JOSE LUIS

 180 ***9343** DUARTE AZABAL, BALDOMERO

 181 ***4839** DURÁN GARRIDO, Mª ISABEL

 182 ***0807** DURAN JULIAN, JOSE MARIA

 183 ***5212** DURAN MORENO, ALBERTO

 184 ***5495** ELVIRA CLEMENTE, JORGE

 185 ***6967** ENRIQUE CORRALES, JOSE ANTONIO

 186 ***8611** ESPADERO MANGUT, JUAN JOSÉ

 187 ***5425** ESPARRAGO TORINO, MIGUEL ANGEL

 188 ***0175** ESTEBAN MENDO, ALBERTO

 189 ***4867** ESTÉVEZ JIMÉNEZ, ANTONIO

 190 ***6764** EXPÓSITO PULIDO, ANTONIO

 191 ***4855** FACUNDO    OJALVO, JOSE MANUEL

 192 ***6430** FEMIA JORGE, ISMAEL

 193 ***6806** FERNÁNDEZ ÁVILA, ISIDORO

 194 ***0002** FERNANDEZ BARDON, MIGUEL CARLOS

 195 ***0574** FERNANDEZ CASARES, JUAN ANTONIO

 196 ***6238** FERNANDEZ GARCIA, AITOR

 197 ***6647** FERNÁNDEZ JORGE, JUAN JESÚS

 198 ***1955** FERNANDEZ MACIAS, CHRISTIAN ALBERTO

 199 ***6568** FERNÁNDEZ OLIVÁN, HÉCTOR

 200 ***3436** FERREIRA MORALEJO, DAN

4 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
6/

27

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

 201 ***0814** FIGUEREDO LÓPEZ, JOSÉ MARCOS

 202 ***5558** FLORES DIAZ, MARCO ANTONIO

 203 ***1361** FRAILE HERNÁNDEZ, CARLOS

 204 ***5162** FRANCO BORREGUERO, JOSE ANTONIO

 205 ***0235** FRANCO DOMINGUEZ, CARLOS

 206 ***0615** FUENTES HORCAJO, JOSÉ MANUEL

 207 ***5765** FUENTES SILVA, PATRICIA

 208 ***4514** GALÁN JIMENEZ, ANTONIO

 209 ***5226** GALÁN LÁZARO, PABLO

 210 ***3483** GALÁN LUCAS, ANTONIO

 211 ***1369** GALÁN ORTIZ, JUAN LUIS

 212 ***2843** GALÁN PORRÓN, JUAN

 213 ***2576** GALÁN ROMÁN, MIGUEL ÁNGEL

 214 ***6750** GALAPERO MORENO, MIGUEL ÁNGEL

 215 ***8795** GALEANO RODRIGUEZ, ALONSO

 216 ***7761** GALLARDO BERMEJO, JOSE ANGEL

 217 ***0923** GALVEZ GARCIA, ADOLFO

 218 ***1692** GARCÍA ALONSO, SERGIO

 219 ***3702** GARCIA ALONSO, VÍCTOR

 220 ***9401** GARCÍA ARJONA, GONZALO

 221 ***6621** GARCÍA CASTAÑERA, JORGE VÍCTOR

 222 ***7730** GARCÍA CERRO, OSCAR

 223 ***8666** GARCÍA DELGADO, AQUILINO

 224 ***3215** GARCIA ESCOBAR, JAVIER

 225 ***6278** GARCIA FARRONA, LAURA

 226 ***7319** GARCIA FERNANDEZ, JOSE

 227 ***6020** GARCÍA GARCÍA, DIEGO JOSÉ

 228 ***6546** GARCÍA GARZO, MANUEL

 229 ***2790** GARCIA GARZO, MOISES

 230 ***6600** GARCÍA GARZO, MONTSERRAT

 231 ***1792** GARCIA GONZALEZ, JOSÉ DE BORJA

 232 ***2252** GARCÍA MARISCAL, CARLOS

 233 ***2763** GARCIA MARTIN, JOSE IGNACIO

 234 ***9353** GARCIA MARTIN, NARCISO

 235 ***8572** GARCÍA MONTERRUBIO, FRANCISCO JAVIER

 236 ***3922** GARCÍA MONTESINOS, ALEJANDRO MANUEL

 237 ***5560** GARCIA MUÑOZ, CRISTINA

 238 ***3070** GARCÍA OLIVA, OSCAR

 239 ***7401** GARCÍA PANIAGUA, JULIAN

 240 ***8404** GARCÍA PÉREZ, LUIS FERNANDO

 241 ***1931** GARCÍA REVELO, JOSÉ ANTONIO

 242 ***5828** GARCIA RODRIGUEZ, PEDRO

 243 ***5587** GARCÍA RUFO, RUBEN

 244 ***1289** GARCÍA SALGADO, DANIEL

 245 ***3862** GARCIA VENTANAS, JOSE CARLOS

 246 ***3191** GARRIDO BRAVO, ARKAITZ

 247 ***2942** GARZON MARTIN, BORJA

 248 ***3259** GILETE PEREZ, VICTOR MANUEL

 249 ***5137** GILETE TRINIDAD, M.ANGELES

 250 ***2404** GIRALDO CARRERO, RAÚL

 251 ***4032** GIRALDO JAVATO, FELICIANO

5 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
7/

27

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

 252 ***4985** GIRALDO NEVADO, SERGIO

 253 ***4649** GOMEZ BARRANTES, PABLO JESUS

 254 ***4278** GÓMEZ BERROCAL, MARIO LUIS

 255 ***3974** GÓMEZ CERRO, JUAN LUIS

 256 ***6954** GOMEZ FLORES, MARIA JOSE

 257 ***6866** GÓMEZ GÓMEZ, FRANCISCO RAFAEL

 258 ***0530** GÓMEZ GRACIA, FERNANDO

 259 ***9135** GÓMEZ VECINO, FRANCISCO JAVIER

 260 ***4859** GONZALEZ ACEDO, JAIRO MANUEL

 261 ***4630** GONZALEZ BONILLA, VICTORIA EUGENIA

 262 ***3539** GONZÁLEZ ENRIQUE, LORENZO

 263 ***0826** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, OSCAR

 264 ***8596** GONZALEZ GARCIA, ANGEL LUIS

 265 ***6960** GONZALEZ GONZALEZ, DANIEL

 266 ***7908** GONZALEZ HERRERA, MARIA GUADALUPE

 267 ***6780** GONZALEZ JIMENEZ, PEDRO

 268 ***0817** GONZALEZ LORENZO, DIEGO

 269 ***8991** GONZÁLEZ MACÍAS, PEDRO

 270 ***7573** GONZALEZ MIGUEL, ARTURO

 271 ***3995** GONZÁLEZ PIÑAS, MANUEL JESÚS

 272 ***2581** GONZALEZ RODRIGUEZ, RUBEN

 273 ***6100** GONZALEZ SANCHEZ, MARIA PATROCINIO

 274 ***3280** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SERGIO

 275 ***8200** GONZALEZ SERRANO, ISMAEL

 276 ***1032** GONZALEZ VALVERDE, ANGEL FERNANDO

 277 ***1894** GONZALO RIVAS, BEATRIZ

 278 ***6930** GRACIA SANCHEZ, ANGEL MANUEL

 279 ***4902** GRAGERA RIVERA, MANUEL

 280 ***3609** GUERRA ANTEQUERA, JAIME

 281 ***1555** GUERRA BORREGA, M° DE LAS MERCEDES

 282 ***2959** GUERRA CERVERA, JOSE LUIS

 283 ***6264** GUERRA GALINDO, ANDRES ANTONIO

 284 ***2617** GUERRA GUERRA, RICARDO

 285 ***7431** GUERRA ORREGO, FRANCISCO

 286 ***6102** GUILLÉN PEÑAFIEL, PABLO

 287 ***4331** GUILLÉN PEREZ, EUGENIO

 288 ***0616** GUILLEN TORRADO, ANGEL

 289 ***6245** GUISADO FINO DA SILVA, JESÚS

 290 ***4659** GUTIERREZ GARCIA, DAVID

 291 ***0112** GUTIERREZ VADILLO, DAVID

 292 ***4166** HAMDAN CALERO, ABRAHAM

 293 ***6883** HERNANDEZ BARRIOS, ALBERTO

 294 ***0194** HERNANDEZ CASTAÑO, CASIMIRO

 295 ***4524** HERNÁNDEZ GARCÍA, ANTONIO

 296 ***4526** HERNÁNDEZ NEVADO, PEDRO ANTONIO

 297 ***1161** HERNÁNDEZ REBOLLO, JOSÉ MANUEL

 298 ***8223** HERNANDEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL

 299 ***1263** HERRERO DOMINGUEZ, MARIA

 300 ***1262** HERRERO DOMINGUEZ, SERGIO

 301 ***2140** HIDALGO MORALES, HUGO FIDEL

 302 ***6809** HIDALGO MORENO, JESÚS LUIS

 303 ***8316** HIERRO CRUZ, JUAN

6 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
8/

27

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

 304 ***5245** HIGUERO MONTERO, VICTOR MANUEL

 305 ***3471** HINOJAL HERNÁNDEZ, REBECA

 306 ***3473** HINOJAL LEÓN, MANUEL JESÚS

 307 ***3912** HOLGADO GOYE, JUAN CARLOS

 308 ***5310** HOLGADO HURTADO, JORGE

 309 ***7483** HOLGUIN RODRIGUEZ, JUAN CARLOS

 310 ***0889** HOLGUIN SUAREZ, ANTONIO

311 ***2511** HORNERO GOMEZ, ALBERTO

 312 ***4092** HOYA CORDOBES, ÁNGEL LUIS

 313 ***4493** HURTADO CANTERO, ANGEL MARIA

 314 ***7024** HURTADO NIETO, TOMAS

 315 ***6045** IGLESIAS ALARZA, SANTIAGO

 316 ***0877** IGLESIAS BORREGO, JUAN

 317 ***2574** IGLESIAS BRAVO, PEDRO AMBROSIO

 318 ***2488** IGLESIAS GARCIA, DANIEL

 319 ***1006** IGLESIAS GILETE, ANTONIO

 320 ***5595** IGLESIAS LINO, JOSE MARÍA

 321 ***3329** IGLESIAS MORENO, JAVIER

 322 ***3704** IGLESIAS RIOS, FRANCISCO MANUEL

 323 ***5403** IZQUIERDO SANCHEZ, DANIEL

 324 ***3200** JAÉN MELERO, RAUL

 325 ***5984** JARA CABALLERO, CHRISTIAN

 326 ***4301** JIMÉNEZ DECLARA, JUAN LUIS

 327 ***0099** JIMÉNEZ DÍAZ, JOSE MANUEL

 328 ***2697** JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL

 329 ***4426** JIMENEZ GONZALEZ, DAVID

 330 ***2465** JIMENEZ LOPEZ, AGUSTIN

 331 ***3872** JIMENEZ MONROY, FRANCISCO JOSE

 332 ***1750** JIMENEZ MORENO, MANUEL

 333 ***9176** JIMÉNEZ PAVÓN, JUAN CARLOS

 334 ***1333** JIMÉNEZ PIZARRO, MIGUEL ANGEL

 335 ***6615** JORDÁN ÁLVAREZ, FCO JAVIER

 336 ***4265** JORGE CAMPOS, ÓSCAR ANTOLÍN

 337 ***1350** JUEZ DE JUAN, SANTIAGO

 338 ***4620** LANCHO AGÚNDEZ, DIEGO JESÚS

 339 ***9151** LANCHO HUETE, JOAQUÍN

 340 ***1633** LARGACHA MARTINEZ, EDER STIVENSON

 341 ***4493** LARGO BAZ, JUANA

 342 ***2909** LAVADO JIMENEZ, SAUL

 343 ***5418** LEAL PACHE, RAFAEL

 344 ***3751** LEAL ROSAS, RICARDO

 345 ***1026** LEO GONZALEZ, ALEJANDRO

 346 ***5641** LEON MARGALLO, FRANCISCO

 347 ***3967** LEÓN RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER

 348 ***0767** LEON SANCHEZ, MIGUEL ANGEL

 349 ***1886** LEZA VILLALBA, GUADALUPE

 350 ***6191** LIBERAL MARTÍN, CLAUDIO

 351 ***4914** LIBERAL VINAGRE, JULIO

 352 ***4300** LLAVE BEJARANO, MIGUEL ANGEL, DE LA

 353 ***2857** LÓPEZ FUENTES, DAVID

 354 ***9990** LOPEZ HERNANDEZ, BERNARDINO

7 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
9/

27

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

 355 ***6373** LOPEZ PESADO, FRANCISCO JAVIER

 356 ***7632** LOPEZ REAL, FRANCISCO JAVIER

 357 ***8036** LORENZO GALAN, MIGUEL ANGEL

 358 ***6492** LOZANO BENITO, RAÚL

 359 ***9184** LOZANO RODRÍGUEZ, JUÁN BAUTISTA

 360 ***4574** LUCERO MONROY, AMALIA

 361 ***5182** LUZ JARDÍN, RUBÉN, DE LA

 362 ***3014** MACIAS BEJARANO, JAIME

 363 ***3744** MACÍAS JIMÉNEZ, JOSÉ MARÍA

 364 ***8380** MACIAS SALGUERO, FRANCISCO JAVIER

 365 ***4837** MACÍAS SÁNCHEZ, ANTONIO

 366 ***3751** MAESTRE CERVERA, JULIAN

 367 ***3751** MAESTRE CERVERA, MANUEL

 368 ***1424** MAESTRE DEL CASTILLO, LORENZA

 369 ***9423** MAESTRE POLO, ANDRÉS

 370 ***1247** MANZANO GOMEZ, JULIO FERNANDO

 371 ***5803** MANZANO MAESTRE, JUAN JOSÉ

 372 ***6587** MANZANO MORALES, FLORENCIO

 373 ***8429** MANZANO TEJERINA, CARLOS JAVIER

 374 ***6377** MARQUES MARQUES, KARLA DE CASSIA

 375 ***6575** MÁRQUEZ MARTÍN, NURIA MARIA

 376 ***5666** MARQUEZ MOREIRA, MANUELA

 377 ***2802** MARQUEZ RODRIGUEZ, ARA

 378 ***7175** MARTÍN BENE, ABRAHAM

 379 ***3069** MARTIN CALVO, JOSE LUIS

 380 ***4439** MARTIN CAMPON, JOSE MANUEL

 381 ***4517** MARTÍN CANELO, IVAN

 382 ***5015** MARTÍN CORTÉS, SERGIO

 383 ***6149** MARTIN DAZA, MARIA PIEDAD

 384 ***8020** MARTIN GARCIA, JOSE MARIA

 385 ***0905** MARTIN GONZALEZ, ISRAEL

 386 ***6694** MARTIN GONZALEZ, MARIA JUANA

 387 ***9015** MARTIN HERNANDEZ, RAFAEL

 388 ***5001** MARTÍN IZQUIERDO, MARCELINO

 389 ***5503** MARTIN JULIO, JUAN CARLOS

 390 ***6494** MARTÍN MAESTRE, SERGIO

 391 ***9209** MARTIN MARTIN, CARLOS

 392 ***1693** MARTIN MARTIN, ISAIAS

 393 ***5766** MARTIN MARTIN, JUAN FRANCISCO

 394 ***7698** MARTÍN MARTÍN, SERGIO

 395 ***0690** MARTÍN MORIANO, JOSÉ MARÍA

 396 ***2215** MARTIN MOSTAZA, AITOR JUAN

 397 ***6631** MARTIN ORDIALES, ANTONIO

 398 ***1662** MARTIN PEÑA, OSCAR

 399 ***0887** MARTIN PEREZ, PEDRO

 400 ***1226** MARTIN TORRES, RUBEN BALDOMERO

 401 ***3271** MARTÍNEZ CANCHO, AGUSTÍN

 402 ***3345** MARTÍNEZ CANCHO, FRANCISCO DE BORJA

 403 ***3792** MARTÍNEZ CASTRO, SERGIO

 404 ***9618** MARTINEZ DOMINGUEZ, ROBERTO

 405 ***2611** MARTINEZ PARRA, JOSE CARLOS

 406 ***5155** MATAMOROS MORICHE, FRANCISCO

8 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
10

/2
7

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

407 ***0145** MATEOS LOPEZ, ANGEL

 408 ***0908** MATEOS MORDILLO, DAVID

 409 ***5969** MAYA VILLA, EMILIO

 410 ***4902** MELITON JARAIZ, FIDEL

 411 ***4242** MELLADO GILARRANZ, JOEL

 412 ***4449** MENA PABLO, VÍCTOR

 413 ***4237** MÉNDEZ MARÍN, RUBÉN

 414 ***2412** MÉNDEZ MORENO, FRANCISCO JOSÉ

 415 ***9592** MENDEZ PEREZ, MIGUEL

 416 ***2194** MENDO SALGADO, JORGE

 417 ***6450** MENDO SALGADO, JUAN CARLOS

 418 ***6127** MERA GARCIA, ANGEL

 419 ***5802** MERIDEÑO GOMEZ, ADOLFO

 420 ***3036** MERINO ALVIZ, SUSANA

 421 ***1756** MERINO PRIETO, RUBÉN VALENTIN

 422 ***4236** MIÑAMBRES BELLOTO, MIGUEL ANGEL

 423 ***1321** MOGENA FERNÁNDEZ, JUAN ANTONIO

 424 ***1410** MOLANO CARO, FERNANDO

 425 ***7793** MOLANO NUÑEZ, SERGIO

 426 ***5603** MOLANO ORTEGA, MARÍA PAULA

 427 ***4625** MOMPÓ NIETO, MARÍA DEL ROSARIO

 428 ***3833** MONROY HERNÁNDEZ, MANUELA

 429 ***5776** MONROY HERNÁNDEZ, MARÍA ANGELES

 430 ***3833** MONROY HERNÁNDEZ, MARÍA MONTAÑA

 431 ***6220** MONTAÑA CARRASCO, RAUL, DE LA

 432 ***6220** MONTAÑA CARRASCO, RICARDO, DE LA

 433 ***1676** MONTAÑA TATO, JUAN LUIS, DE LA

 434 ***5632** MONTAÑÉS LÓPEZ, ÁNGEL

 435 ***1218** MONTERO CORVILLO, JOSE FLORENCIO

 436 ***1517** MONTERO DE SANDE, JOSE

 437 ***6165** MONTERO FERNÁNDEZ, CARLOS

 438 ***5504** MONTERO REBOLLO, JUAN JOSÉ

 439 ***3218** MONTERO SALAS, MARÍA OLIMPIA

 440 ***1668** MONTERO TREVEJO, FRANCISCO JAVIER

 441 ***4716** MORALES ELVIRO, JONÁS

 442 ***5934** MORAN AMARILLA, MODESTO

 443 ***8090** MORENO BARRANTES, RICARDO

 444 ***3174** MORENO BLÁZQUEZ, JOSÉ MARIO

 445 ***8437** MORENO CORRALES, SANTIAGO

 446 ***6242** MORENO ESTEVEZ, SERGIO

 447 ***4346** MORENO GALINDO, RUBEN

 448 ***0150** MORENO GUERRA, FERNANDO

 449 ***2885** MORENO HERNANDEZ, JAVIER

 450 ***4648** MORENO JIMÉNEZ, DAVID

 451 ***4319** MORENO MONTIEL, JAIRO ALBERTO

 452 ***0675** MORENO MURIEL, RUBEN MANUEL

 453 ***7078** MORENO PANIAGUA, LUIS MARIANO

 454 ***8610** MORENO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO

 455 ***5848** MORIANO MARTÍN, JAVIER

 456 ***7950** MORUNO GONZALEZ, MARCOS

 457 ***6175** MOSQUEIRA PABLOS, PEDRO

 458 ***1470** MOSQUETE RAMOS, ALONSO JOSÉ

9 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
11

/2
7

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

 459 ***1585** MOTA CASTAÑO, JOSE IGNACIO

 460 ***6263** MUÑOZ FERNANDEZ, FRANCISCO JESUS

 461 ***3554** MUÑOZ GARCÍA, JESÚS JAVIER

 462 ***5609** MUÑOZ MURIEL, FRANCISCO ÁNGEL

 463 ***2730** MUÑOZ OLIVERA, ISMAEL

 464 ***6720** MUÑOZ PRIETO, MARÍA JESÚS

 465 ***2854** MUÑOZ SUÁREZ, DANIEL

 466 ***5079** MURIEL RUBIO, MIGUEL ANGEL

 467 ***1478** NEVADO LOPEZ, VERONICA

 468 ***3816** NEVADO MARTIN, PEDRO ANTONIO

 469 ***7239** NIETO PEINADO, EMILIO EDUARDO

 470 ***4902** NIETO PORTILLO, JOAQUÍN

 471 ***1373** NISO RUBIO, CRUZ

 472 ***7349** NOGALES CENTENO, JUAN FRANCISCO

 473 ***7524** NOLASCO OLIVA, JOSE CARLOS

 474 ***5747** OLGADO FERERO, ANGEL

 475 ***5333** OLIVA BARQUILLA, JOSE MARTIN

 476 ***7339** ORDIALES PLAZA, OSCAR

 477 ***0661** ORTEGA ALMEDA, JUAN JESÚS

 478 ***6601** ORTIZ MALMIERCA, MIGUEL ANGEL

 479 ***5074** OSA JARDIN, VICENTE, DE LA

 480 ***0585** PABLO MORENO, JOSÉ ANTONIO

 481 ***7676** PAES MARCOS, MANUEL

 482 ***2650** PAJARES BELLO, DAVID

 483 ***6312** PAJUELO MACHUCA, SANTIAGO

 484 ***1969** PALACIOS DOMINGUEZ, JUAN ANTONIO

 485 ***2371** PALACIOS GONZALEZ, HOWARD ANTONIO

 486 ***2809** PALACIOS PULIDO, ANTONIO

 487 ***6268** PALMA FRUTOS, ISMAEL

 488 ***3704** PANIAGUA MATEOS, ÁLVARO

 489 ***5185** PARDO GARCIA, CARLOS

 490 ***6438** PARRA GUERRA, JOSE MARIA

 491 ***6809** PATIÑO RIVERA, MANUEL

 492 ***0464** PATRON REBOLLO, FRANCISCO JAVIER

 493 ***7467** PAULE RUIZ, CARLOS BENIGNO

 494 ***6677** PAVÓN CASTRO, BENITO

 495 ***1054** PAVÓN SÁNCHEZ, VICTOR MANUEL

 496 ***4021** PEDRAZA FERNÁNDEZ, ANGEL

 497 ***1952** PEDRERA YAÑEZ, MONTAÑA

 498 ***8497** PEGUERO MORENO, JOSÉ MANUEL

 499 ***5249** PELÁEZ GUERRA, SERGIO

 500 ***1071** PEÑA ÁVILA, JOSÉ LUIS

 501 ***4693** PEÑALVER BAYLE, ALEJANDRO

 502 ***4246** PERALES FERNANDEZ, FELIX

 503 ***0841** PERALES GARCIA, ISRAEL

 504 ***0841** PERALES GARCIA, OSCAR

 505 ***2247** PEREZ AGUDELO, BEATRIZ

 506 ***2260** PÉREZ AGUDELO, DAVID

507 ***7708** PÉREZ AGUILAR, CONRADO JAVIER

 508 ***2002** PEREZ ARIAS, DAVID

 509 ***8000** PÉREZ BÁZ, VALERIANO

 510 ***3233** PEREZ BENZ, DANIEL

10 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
12

/2
7

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

 511 ***6452** PÉREZ CARRASCO, ANA BELÉN

 512 ***6134** PEREZ CARRILLO, JUAN MARIA

 513 ***0000** PEREZ DELGADO, ANGEL

 514 ***9645** PÉREZ DÍAZ, ELÍAS GERMÁN

 515 ***0162** PÉREZ DÍAZ, JUAN MIGUEL

 516 ***7712** PÉREZ DÍAZ, SERGIO

 517 ***0280** PÉREZ FERNÁNDEZ, JUAN ANTONIO

 518 ***4675** PEREZ GUERRA, JESUS MANUEL

 519 ***2596** PÉREZ LORENZO, SARA

 520 ***6210** PEREZ MARTIN, JOSE MARIA

 521 ***6199** PEREZ PAREJO, MARIA JOSE

 522 ***2699** PICAPIEDRA ANTEQUERA, JUAN JOSÉ

 523 ***5333** PICÓN CORTÉS, GABRIEL

 524 ***2661** PINERO MARTÍN, ÁLVARO

 525 ***9286** PINILLA GRAGERA, JOSE MARIA

 526 ***4348** PINTO GONZÁLEZ, VICTORIANO

 527 ***8677** PIÑERO PIÑERO, JOSÉ ANTONIO

 528 ***0871** PIZARRO ACEDO, CHRISTIAN

 529 ***0433** PLATA INFANTE, JUAN JOSÉ

 530 ***9251** POBLADOR MATEOS, JUAN JOSE

 531 ***2007** POLO CORTÉS, DANIEL

 532 ***5130** POLO DEL OLMO, DIEGO ANTONIO

 533 ***5936** POLO ESPADA, ISMAEL

 534 ***1896** POLO GÓMEZ, LORENZO

 535 ***5313** POLO GUERRA, JUAN PEDRO

 536 ***2453** POLO HERNAEZ, SANTIAGO

 537 ***3233** POLO POLO, ALFONSO

 538 ***4239** POLO ROMERO, FRANCISCO MANUEL

 539 ***7050** PORRINAS GONZALEZ, CARLOS

 540 ***9801** PORTILLO CORCHADO, MIGUEL ANGEL

 541 ***9908** PORTILLO ROLO, MERCEDES

 542 ***9908** PORTILLO ROLO, NURIA

 543 ***9132** PRADO CASERO, ANTONIO

 544 ***0284** PRIETO ALCON, ROBERTO

 545 ***6147** PUERTO CUADRADO, RAMÓN

 546 ***6937** PUERTO VICHO, ALVARO

 547 ***1652** PUIGDOMENECH GONZALEZ, JOSE MARIA

 548 ***5228** PULIDO GARCIA, JUAN MANUEL

 549 ***9507** QUESADA GARCÍA, JUAN FRANCISCO

 550 ***9805** QUINTANA LEÓN, FRANCISCO

 551 ***5902** QUINTANILLA SALAS, JESÚS

 552 ***5197** RAMIREZ DOMINGUEZ, FRANCISCO JAVIER

 553 ***0357** RAMIRO VALLE, MARIA ISABEL

 554 ***6146** RAMOS GONZALEZ, JOSÉ MARÍA

 555 ***3712** RAYA DIAAZ, JUAN MANUEL

 556 ***2185** REAL OLMEDO, CARLOS FRANCISCO

 557 ***1444** RECUERO CARRETERO, PEDRO

 558 ***1421** REDONDO DELGADO, JOSE RAMON

 559 ***5332** REGODON VINAGRE, LETICIA

 560 ***4840** REGODON VINAGRE, Mª SHAILA

 561 ***4840** REGODON VINAGRE, SANDRA

 562 ***4577** REGUERO IGLESIAS, GERARDO

11 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
13

/2
7

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

 563 ***5359** REINA RIVERO, JAIME

 564 ***0731** REPILADO LÓPEZ, ROMÁN

 565 ***3739** RETORTILLO BATUECAS, JUAN JOSE

 566 ***2132** RETORTILLO BATUECAS, LUIS MIGUEL

 567 ***3929** REY ACUÑA, MANUEL

 568 ***0528** REY MAYORALA, RAMÓN MAURICIO

 569 ***3033** REY PICAZO, MARÍA BEGOÑA

 570 ***7698** REY SANCHEZ, PEDRO

 571 ***7264** RIAÑO SANTANO, EVA

 572 ***9862** RICO RODRIGUEZ, IGNACIO

 573 ***1427** RIOS CIEZA, JOSE LUIS

 574 ***2254** RÍOS PÉREZ, JUAN MAURICIO

 575 ***3844** RIOS TOMÉ, JAVIER

 576 ***1413** RIVAS DÍAZ, JULIO

 577 ***0648** RIVAS GARCIA, JOSE MARIA

 578 ***8532** RIVAS INAREJOS, BENITO

 579 ***5117** RODRIGO PULIDO, JOSE MARÍA

 580 ***3362** RODRÍGUEZ AMORES, MIGUEL JOSE

 581 ***3798** RODRÍGUEZ BARROSO, JAVIER

 582 ***3706** RODRÍGUEZ CARRERO, CARLOS ALBERTO

 583 ***5665** RODRÍGUEZ CRUZ, JOSE MARÍA

 584 ***5081** RODRIGUEZ GOMEZ, ESTEBAN

 585 ***7974** RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN DE DIOS

 586 ***3946** RODRIGUEZ JORGE, JUAN CARLOS

 587 ***6331** RODRÍGUEZ MARÍN, EDUARDO

 588 ***4717** RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, JESÚS

 589 ***7871** RODRÍGUEZ MARTÍN, FRANCISCO JAVIER

 590 ***7421** RODRIGUEZ MATE, DOMINGO

 591 ***2869** RODRÍGUEZ MORENO, ALONSO

 592 ***8076** RODRIGUEZ MUELAS, MIGUEL ANGEL

 593 ***7980** RODRIGUEZ MUÑOZ, JUAN MANUEL

 594 ***4887** RODRÍGUEZ NEVADO, JOSÉ MARÍA

 595 ***5255** RODRIGUEZ PALACIOS, CLEMENTE

 596 ***4347** RODRÍGUEZ PASCUA, DIEGO

 597 ***5461** RODRIGUEZ QUINTANILLA, ANA BELEN

 598 ***5558** RODRÍGUEZ RIVERA, FRANCISCO JOSÉ

 599 ***5696** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ-ARIAS, VÍCTOR MANUEL

 600 ***3160** ROMAN CERRUDO, RUBEN

 601 ***4679** ROMÁN MARGALLO, ANTONIO

 602 ***5756** ROMÁN MARGALLO, PEDRO LUIS

 603 ***3314** ROMANA MARIN, CARLOS JAVIER, DE LA

 604 ***3741** ROMERO LÓPEZ, JORGE

 605 ***6311** ROMERO ROMERO, JUAN MANUEL

 606 ***6167** RONCERO ARROYO, FRANCISCO JAVIER

 607 ***4334** RONCERO ARROYO, JOSE ANGEL

 608 ***2728** RONCO CARRERO, JESÚS

 609 ***8768** ROSADO CANO, JUSTO

 610 ***5846** ROSADO GALAN, DAVID

 611 ***2500** ROSADO MOGENA, JULIAN

 612 ***0794** ROSADO RUIZ, JUAN MARCOS

 613 ***7219** ROSCO CASADO, ADRIAN

 614 ***6480** ROSCO FRAGOSO, BEGOÑA

12 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
14

/2
7

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

 615 ***7980** ROYO PICAZZO, ANGEL PABLO

 616 ***3558** RUANO MUÑOZ, SARA

 617 ***8716** RUBIO BARBA, ENRIQUE

 618 ***7985** RUBIO FELIX, DIONISIO

 619 ***6512** RUBIO FERNÁNDEZ, MARIO

 620 ***7392** RUBIO GALINDO, MARTA

 621 ***0692** RUBIO PIZARRO, EUGENIO

 622 ***3718** RUEDAS CALETRIO, RUBÉN

 623 ***6463** RUIZ CACERES, JOSE MARIA

 624 ***2893** RUIZ CALLE, ANGEL

 625 ***3208** RUIZ GUIRAO, DANIEL

 626 ***5991** SAEZ BERMEJO, ISABEL

 627 ***2460** SAEZ MACIAS, DAVID

 628 ***9660** SALAS BAYON, GONZALO

 629 ***5554** SALAS VECINO, VICENTE JORGE

 630 ***1999** SALGADO SALGADO, JUAN CARLOS

 631 ***5227** SALOMÉ ACEDO, HUGO

 632 ***7635** SANCHEZ BURCIO, FLORENCIO

 633 ***6064** SÁNCHEZ CAMPOS, CARLOS

 634 ***6760** SANCHEZ FERNANDEZ, MONICA

 635 ***9485** SÁNCHEZ FLORES, EUSTAQUIO

 636 ***0007** SÁNCHEZ GARCÍA, JULIÁN

 637 ***1553** SANCHEZ GARCIA, RICARDO

 638 ***9930** SANCHEZ GARRIDO, PEDRO ANGEL

 639 ***2417** SANCHEZ GASPAR, GUSTAVO

 640 ***5519** SANCHEZ HERRERO, DAVID

 641 ***6739** SANCHEZ JUAREZ, FRANCISCO JAVIER

 642 ***0814** SANCHEZ LOPEZ, JUAN MARCOS

 643 ***6542** SÁNCHEZ MARTÍN, ISABEL

 644 ***5432** SANCHEZ MARTIN, JONATAN

 645 ***7303** SANCHEZ MARTIN, JUAN CARLOS

 646 ***7811** SÁNCHEZ MORALEJO, MIGUEL

 647 ***7814** SANCHEZ PEREZ, RAÚL

 648 ***7420** SÁNCHEZ REBOLLO, MARIA AUXILIADORA

 649 ***0971** SÁNCHEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER

 650 ***0316** SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JACINTO

 651 ***9837** SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JESUS

 652 ***1705** SANCHEZ ROMERO, GREGORIO

 653 ***0793** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DOMINGO

 654 ***8670** SANCHEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO

 655 ***5616** SANCHEZ SANCHEZ, JOSE LUIS

 656 ***2572** SANCHEZ SANTANO, JOSE ARQUIMEDES

 657 ***5890** SÁNCHEZ VERDE, FERNANDO

 658 ***0354** SÁNCHEZ VIVAS, ALBERTO

 659 ***7833** SANTAMARÍA SILVA, ÁNGEL FRANCISCO

 660 ***3891** SANTANO MOLANO, JUAN VICENTE

 661 ***4937** SANTANO MOLANO, MARIA DE LA MONTAÑA

 662 ***8611** SANTANO RIVERO, FELIPE

 663 ***6722** SANTOS JIMENEZ, MANUEL

 664 ***9956** SANTURINO ROSADO, ANTONIO

 665 ***0555** SERRADILLA ARJONA, JULIO ANTONIO

 666 ***1292** SERRANO MARTÍN, MANUELA

13 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
15

/2
7

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

 667 ***2565** SEVILLA DURAN, FRANCISCO JAVIER

 668 ***8949** SEVILLA PULIDO, DOMINGO

 669 ***1591** SIERRA BOLAÑOS, JESÚS

 670 ***7752** SIERRA FERNÁNDEZ, CHRISTIAN

 671 ***7951** SIERRA FERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL

 672 ***3113** SILVA FERRER, OSCAR

 673 ***1908** SILVA GALLEGO, DAVID

 674 ***4268** SIMON CAMBERO, AITOR

 675 ***8191** SIMÓN DOMÍNGUEZ, DESIDERIO

 676 ***0008** SOL GARCÍA, JAVIER, DEL

 677 ***0541** SOLÁN TOBAJAS, DAVID

 678 ***1083** SOLANA MENA, MANUEL

 679 ***9948** SOLER OLLERO, GABRIEL ESTEBAN

 680 ***5888** SOLIS MEJIAS, JULIO

 681 ***4557** SORIANO CLEMOR, MIGUEL ÁNGEL

 682 ***4887** TAFUR VILLARD, VICTOR

 683 ***3571** TALAVAN GOMEZ, NOEL

 684 ***3915** TALAVERA HOLGADO, JOSE LUIS

 685 ***6104** TALAVERA HOLGADO, RAÚL

 686 ***5890** TATO MURIEL, JORGE

 687 ***4567** TELLEZ EXPOSITO, OSCAR

 688 ***2812** TERRONES CARBALLO, VICTOR MANUEL

 689 ***0188** TERROSO AVILA, JUAN CARLOS

 690 ***3508** TIMÓN REFOLIO, DANIEL

 691 ***8387** TOMÉ MORDILLO, RUBEN

 692 ***3298** TORNERO GONZALEZ, AITOR

 693 ***7486** TORRES JIMENEZ, JUAN    EMILIO

 694 ***6155** TORRES MONTILLA, EDUARDO

 695 ***5430** TOVAR YAÑEZ, JOSE MANUEL

 696 ***6948** TRANCON MARTIN, ASHER

 697 ***6948** TRANCÓN MARTÍN, DAVID

 698 ***1848** TRENADO SANCHEZ, DIEGO

 699 ***4684** TRIGOSO GONZALEZ, CARLOS

 700 ***5982** TRIGOSO RUBIO, OSCAR

 701 ***2557** TUREGANO TAFUR, VICTOR

 702 ***6523** VACA MUÑOZ, JESÚS MANUEL

 703 ***1825** VALIENTE GONZALEZ, ARGEME

 704 ***0394** VAQUERO BORRELLA, DIONISIO

 705 ***9766** VAQUERO CASTAÑO, MARIA ISABEL

 706 ***6095** VAQUERO GARCIA, JULIO MANUEL

 707 ***1826** VAQUERO LAZARO, MIGUEL ANGEL

 708 ***5810** VASALLO QUIÑONES, GERMELINA

 709 ***6692** VAZQUEZ GOMEZ, CARLOS

 710 ***6693** VAZQUEZ GÓMEZ, JUAN ANTONIO

 711 ***3095** VÁZQUEZ MAGARIÑO, PEDRO JOSÉ

 712 ***3122** VEGA GARCIA, SERGIO

713 ***3901** VERDEJO CARRERO, FRANCISCO JAVIER

 714 ***2144** VIDARTE POLO, JOSÉ LUIS

 715 ***4755** VILLA BARRANTES, JOSE MANUEL

 716 ***3666** VILLA CANALES, JUAN CARLOS

717 ***5592** VILLA MATEOS, LUIS MIGUEL

 718 ***6172** VILLAFAINA TRINIDAD, MANUEL IGNACIO

14 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
16

/2
7

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

 719 ***1854** VILLALBA SIERRA, JOSÉ IGNACIO

 720 ***2463** VILLANUEVA TORIBIO, ANIBAL

 721 ***2229** VILLARINO GARCIA, PATRICIO

 722 ***0775** VILLEGAS PALACIOS, JOSÉ

 723 ***3010** VINAGRE LÓPEZ, ANTONIO

 724 ***2448** VIVAS ROLLIZO, JORGE MANUEL

 725 ***4534** ZAFRA CARMONA, JOSE ANTONIO

 726 ***3005** ZANGO MOSTAZO, JUAN JULIAN

EXCLUIDOS

NIF NOMBRE MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN

 1***2616** ACEDO CASO, SANDRA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 2***7767** AGUILERA BERMÚDEZ, LOURDES Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base tercera

 3***9444** ALARCÓN JIMÉNEZ, MARIA ISABEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 4***6156** ALCÁNTARA HOLGADO, JUANA MARÍA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 5***5097** ALDEANO SANTANO, FELIPE Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base tercera

 6***3809** ALVAREZ CATALÁN, ERICA Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base tercera

 7***6931** ALVAREZ SOTO, MARIA TERESA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 8***6561** ANTEQUERA DURÁN, MARÍA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 9***3631** APONTE PANIAGUA, DANIEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 10***6450** BARBERO HOYAS, JORGE HERMINIO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 11***3880** BARQUERO MOLANO, JUAN CARLOS Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 12***2796** BATALLA VILLORIEGO, LAURA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base Tercera

 13***1092** BATUECAS ALONSO, JUAN FRANCISCO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 14***3848** BAZ BARRANTES, LUIS Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 15***4829** BENITO LUENGO, JAVIER Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 16***0480** BERBIS GINÉS, LYDIA CRISTINA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 17***6785** BERMEJO PEREZ, MARIA JESUS Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 18***6403** BERMEJO PULIDO, YOLANDA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 19***7121** BLANCO HISADO, PEDRO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

15 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
17

/2
7

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

 20***2810** BLANCO RINCON, JAZ BLEYDE Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 21***6178** BLASCO MARTÍN, MARIA DEL CARMEN Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 22***1454** BLASCO PULIDO, MARÍA BELÉN Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 23***8481** BLAZQUEZ APARICIO, LUIS ROBOAM Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 24***6457** BORRALLO ARIAS, GUADALUPE Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 25***4961** BRAVO SANZ, SANDRA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 26***0476** BUENO SEGURA, EDUARDO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 27***0699** BURGUEÑO IGLESIAS, MANUEL No firmar instancia

 28***3221** CABALLERO JIMÉNEZ, MACARENA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 29***1424** CABEZÓN ROCHA, BEATRIZ Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 30***5705** CALDERÓN CASTELLANO, JUAN ANTONIO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 31***6853** CAMINERO LÓPEZ DE SILVA, JOSÉ PEDRO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 32***3893** CAMISÓN BORREGA, NAZARET Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 33***5046** CAMPO CEBRIAN, M ANGELES, DEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 34***4402** CAMPON MOZO, ROCIO MONTAÑA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 35***0752** CAMPOS HERNANDEZ, ANTONIO No firmar instancia 

 36***9169** CANO PORRO, JUAN CARLOS Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 37***1347** CARDADOR GOMEZ, YOLANDA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 38***6257** CARRASCO CORBACHO, ROBERTO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 39***1235** CARRASCO OBREGÓN, MARIA DEL PILAR Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 40***8124** CASTELLANO NISO, ENCARNACION Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 41***1008** CASTRO DE TORRES, CARLA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 42***0168** CEBRIAN DURAN, FRANCISCO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 43***4672** CERCAS RUIZ, DAVID Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 44***3832** CERRILLO MARTÍN, LAURA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 45***3750** CERRO LANCHO, SERGIO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

16 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
18

/2
7

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

 46***0861** COLINA BRAVO, JUAN CARLOS Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 47***6349** COLLADO CURIEL, RAQUEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 48***9634** COLLADO GONZALEZ, ROSA DEL PILAR Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 49***4653** CORRALES SEVILLA, OSCAR JORGE Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 50***4065** CORTÉS RAMOS, ESPERANZA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 51***2349** CREMADES CEJUDO, SARA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 52***8272** CURADO ARROYO, JOSÉ AGUSTÍN Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 53***6822** DE LA OSA DIAZ, RAFAEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 54***4996** DELGADO DEL CASTILLO, ROSA MARIA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 55***0723** DÍEZ TALAVÁN, LAURA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 56***5666** DOMINGUEZ ROMERO, MONTAÑA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 57***2986** DURAN RAMAJO, DAVID Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 58***1402** DURAN SANCHEZ, MARIA DOLORES Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base Tercera

 59***0999** ECHEVARRIA DOMINGO, ABEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 60***2801** ESCANDON MACIAS, ELIZABETH Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 61***5014** ESPADA CABALLERO, DANIEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 62***2372** ESPINO GOMEZ, FRANCISCO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 63***5518** ESTEBAN GIBELLO, DAVID Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 64***7336** ESTEVEZ GARCÍA, PABLO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 65***9340** FERNÁNDEZ BLANCO, MARIA ESTHER Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 66***0489** FERNÁNDEZ CAPITÁN, ESTHER Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 67***7042** FERNÁNDEZ DURAN, MARÍA JOSÉ Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 68***1197** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ SANTIAGO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 69***6563** FERNÁNDEZ MARÍA, GENARA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 70***1191** FERNÁNDEZ OLLERO, NADIR Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 71***7778** FERNÁNDEZ PABLOS, VICTOR MANUEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 72***4561** FERNÁNDEZ PLAZA, LUCÍA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

17 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
19

/2
7

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

 73***1475** FERNANDEZ RODRIGEZ, IVAN Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 74***4316** FERNÁNDEZ ROMERO, MARÍA TERESA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 75***2324** FLORES SALOMÉ, BEATRIZ Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 76***6262** FLORES SÁNCHEZ, PILAR Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 77***3467** FRAGOSO DELGADO, NOELIA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 78 ***3791** FRAGOSO EXPOSITO, JAIME Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 79***5986** FRANCO RODRÍGUEZ, MARÍA MONTAÑA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 80***1743** FUENTES GARCÍA, GEMA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 81***9123** GALAN COLLADO, ANGEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 82***1692** GARCÍA ALONSO, MARIA BEATRIZ Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 83***5078** GARCÍA CALDERÓN, MARÍA DE LOS SANTOS Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 84***1726** GARCÍA CERRO, MARÍA MAYRA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 85***8868** GARCIA DEL PUERTO, ANA ISABEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 86***3242** GARCIA FERNANDEZ, JOSE LEANDRO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 87***3963** GARCÍA GARCÍA, ELVIRA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 88***2906** GARCÍA GARRIDO, CARLOS Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 89***4414** GARCÍA LADINO, LAURA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 90***3376** GARCIA MATAS, AZUCENA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 91***5213** GARCIA ROCHA, Mª DEL CARMEN Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 92***3854** GARRIDO GARCÍA, ARANZAZÚ Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 93***1103** GARZON FERNANDEZ, MARIO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 94***1002** GIL PUERTO, MIGUEL ANGEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 95***2722** GIRALDO APARICIO, MARIA DE LA LUZ Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 96***3900** GÓMEZ CORDERO, ÓSCAR Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 97***7198** GOMEZ GRABOWSKY, MARIA DEL MAR Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 98***5239** GÓMEZ IZQUIERDO, MARÍA PAZ Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 99***1718** GOMEZ PEREZ, MARIA MONTAÑA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 100 ***5478** GÓMEZ POBLACIÓN, ANA BELÉN Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

18 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
20

/2
7

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

 101 ***8782** GONZALEZ ACEDO, Mª DEL CARMEN Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 102 ***5497** GONZÁLEZ ÁLVAREZ, RAQUEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 103 ***2451** GONZALEZ GUTIERREZ, ELENA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 104 ***3408** GONZALEZ GUTIERREZ, LAURA ALEJANDRA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 105 ***6097** GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, MARCELINO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 106 ***7758** GONZÁLEZ MAJADA, JUAN CARLOS Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 107 ***8546** GONZÁLEZ MORENO, GLORIA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 108 ***5583** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ ANTONIO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 109 ***1596** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ENCARNACIÓN Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 110 ***4741** GORDILLO CABALLETRO, OLGA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 111***6719** GRANADO MUÑOZ, LUIS MIGUEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 112 ***1222** GRANDE GONZÁLEZ, MARIA JOSE Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 113 ***1715** GRANDE VICARIO, JESÚS MARÍA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 114 ***4106** GUERRA ÁVILA, FRANCISCO JOSÉ Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 115 ***5140** GUERRA CORREA, ALVARO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 116 ***9156** GUISADO NAHARRO, JESUS Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 117 ***2516** GUTIÉRREZ MONTERO, INÉS Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 118 ***3741** HERNÁNDEZ GALÁN, ALEJANDRO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 119 ***7238** HERNANDEZ GARCIA, RAQUEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 120 ***7372** HERNÁNDEZ GÓMEZ, MARIA PILAR Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 121 ***5006** HIDALGO AVELINO, ALVARO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 122 ***7820** HIDALGO PELAEZ, JESUS Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 123 ***1040** HINCHADO JEREZ, MIGUEL ANGEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 124 ***0015** HINOJAL SÁNCHEZ, JOSÉ IGNACIO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 125 ***1960** HOLGADO GUERRA, ANA MARÍA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 126 ***4392** HOYAS MONTERROSO, MARIA ISABEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 127 ***6297** HURTADO SERRANO, MARÍA ELISA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 128 ***1365** IGLESIAS IGLESIAS, MARIA CONCEPCIÓN Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

19 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
21

/2
7

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

 129 ***8077** IGLESIAS SEGUR, JOSE VICENTE Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 130 ***3855** IGNACIO OROZ, AITOR Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 131 ****3357* ISAZA VARGAS, DANIELA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 132 ***5388** JARA MURIEL, DEBORA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 133 ***2050** JAVATO BELLO, FRANCISCO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 134 ***0991** JIMENEZ DECLARA, MARIA PAZ Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 135 ***7274** JIMENEZ DELGADO, YOLANDA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 136 ***4549** JIMÉNEZ GONZÁLEZ, MARIA DEL ROCIO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 137 ***2062** JIMÉNEZ PANIAGUA, MARIA PAZ Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 138 ***2914** JULIAN RAMOS, CARLOS JESUS Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 139 ***6598** LANCHO BERNAL, EMILIO No firmar instancia

 140 ***3649** LANCHO VILLA, PEDRO                                         No firmar instancia

 141 ***6173** LASSO BARBA, IVONNE Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 142 ***7644** LEMOS ORTIZ, AMALIA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 143 ***0358** LLORENTE VIZCAINO, ELVIRA MARGARITA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 144 ***4898** LOBATO MURILLO, ABRAHAM JOSÉ Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 145 ***5380** LOPEZ GOMEZ, RAUL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 146 ***2145** LÓPEZ HERNÁNDEZ, JOSÉ VICENTE Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 147 ***1399** LÓPEZ LEO, MARÍA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 148 ***5224** LÓPEZ SÁNCHEZ, VCITORIA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 149 ***4577** LUCIO CARRION, ESTEFANIA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 150 ***0881** LUJÁN RODRIGUEZ, JOSE CARLOS Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 151 ***3871** MADRID GARCIA, VICTOR Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 152 ***4506** MAESTRE CARRASCO, ISMAEL No firmar instancia

 No preinscrito conforme a la Base Tercera

 153 ***4506** MAESTRE CARRASCO, MANUEL No firmar instancia

No preinscrito conforme a la Base Tercera

 154 ***8855** MAESTRE CARRASCO, MARÍA JOSE Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

20 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
22

/2
7

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

 155 ***4425** MAESTRE MAESTRE, ALBERTO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 156 ***7221** MAILLO LUCIO, ANGEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 157 ***2142** MAJADAS GÓMEZ, JENNIFER Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 158 ***4251** MANCEBO CALDERA, MARIA MONTAÑA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 159 ***3774** MANCERA ZUÑIGA, JUAN MANUEL Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base tercera

 160 ***6086** MARCHENA BATALLA, MIGUELA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 161 ***4991** MARIA GONZALEZ, EUGENIO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 162 ***9977** MARIN ARENAS, CARMEN Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 163 ***1733** MARQUEZ ORTEGA, JUAN ANGEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 164 ***3364** MÁRQUEZ PIÑA, DAVID Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 165 ***1926** MARTIN BERMEJO, DAVID Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 166 ***7195** MARTÍN CABEZALÍ, ESTHER Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 167 ***5175** MARTÍN COSTA, JOSÉ JAVIER Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 168 ***1427** MARTÍN GARCÍA, TAMARA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 169 ***5105** MARTIN MARTIN, ALVARO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 170 ***5651** MARTÍN MATILLA, SUSANA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 171 ***8402** MARTÍN MORALES, BASILIO Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base tercera

 172 ***3065** MARTÍN SALGUERO, MARIA HORTENSIA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 173 ***2613** MARTÍN SANCHEZ, JENNIFER Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 174 ***3185** MARTÍNEZ COMES, XABIER Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 175 ***3792** MARTÍNEZ JIMÉNEZ, VÍCTOR Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 176 ***7199** MENA ACEDO, Mº ALEXIA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 177 ***3108** MÉNDEZ BOHADA, ANA MARÍA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 178 ***6126** MERA GARCIA, ROSA MARINA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 179 ***6818** MERINO HURTADO, ANTONIA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 180 ***8339** MIRANDA CERRO, MIGUEL ANGEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 181 ***3670** MOGOLLÓN RODRÍGUEZ, EVA LORENA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 182 ***3978** MOLANO TELLEZ, MARIA DOLORES Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

21 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
23

/2
7

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

 183 ***0579** MOLERO CAÑAMERIO, MANUEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 184 ***2710** MONROY AMARILLA, ALEJANDRO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 185 ***6220** MONTAÑA CARRASCO, FRANCISCO J. DE LA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 186 ***7666** MONTAÑO FLORES, CARLOS Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 187 ***4356** MONTERO CALVO, FELIX Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 188 ***4741** MONTERO DONCEL, ALEJANDRO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 189 ***0331** MONTERO VACA, JULIO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 190 ***3845** MOREA VAQUERO, ESTHER Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 191 ***1183** MORENO GONZALEZ, ANA MARIA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 192 ***8258** MORENO LÓPEZ, MARIA JOSE Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 193 ***5229** MORENO QUINTANILLA, INMACULADA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 194 ***1305** MOSTAZO MORAN, MARÍA ISABEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 195 ***7814** MUÑOZ PEREZ, ESTER MARIA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 196 ***8475** NAHARRO FALERO, MARCO ANTONIO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 197 ***6685** NEVADO GALÁN, MARÍA BELÉN Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 198 ***6256** NIETO NAVARRO, JOSE Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base Tercera

 199 ***3302** NUÑEZ MATEOS, YIZBELENI Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 200 ***9876** OJALVO SALAS, JOAQUIN ANTONIO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 201 ***7103** OJIDOS CORREAS, PATRICIA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 202 ***7237** OLIVENZA CARRERO, FIDEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 203 ***6095** OREJA MAQUEDA, JOSÉ IGNACIO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 204 ***5219** PACHE FERRERO, ALVARO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 205 ***5441** PAJARES DEL SOL, JORGE CAYETANO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 206 ***6120** PAREJO SERRANO, JORGE Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 207 ***2664** PARRA PALLERO, ANA FELIX Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 208 ***5485** PARTIDO MOYANO, JUAN MANUEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 209 ***6062** PASCUA    ROBLEDO, SONIA Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base tercera

 210 ***2754** PATRÓN BLÁZQUEZ, FRANCISCO JOSÉ Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

22 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
24

/2
7

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

 211 ***5913** PEDRERO HERNANDEZ, MARIA DEL VALLE Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 212 ***5708** PEDROSA CASARES, JOSE MARÍA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 213 ***3084** PÉREZ CORRALES, FELIPA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 214 ***4391** PÉREZ EXPÓSITO, DAVID Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 215 ***1895** PEREZ PARDO, FRANCISCA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 216 ***6876** PÉREZ SANTOS, CAROLINA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 217 ***4687** PIRIS RUIZ, ANA MARIA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 218 ***4983** PIRIS VAQUERO, MARIA ESTHER Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 219 ***6348** PLACERES BARDILLO, SONIA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 220 ***3298** PLATA MORENO, ALICIA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 221 ***5270** POLO ANCHA, ANTONIO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base Tercera

 222 ***3401** PORTILLO VALMORISCO, RUBÉN JOSÉ Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 223 ***1891** POZAS MIRON, FRANCISCO JOSE Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 224 ***8035** PRIETO BENÍTEZ, JUSTA MARÍA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 225 ***5425** PULIDO PULIDO, JUAN LUIS Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 226 ***2527** QUESADA LÁZARO, ANTONIO JOSÉ Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 227 ***1275** RAMOS MARTIN, CRISTINA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 228 ***5945** REGADERA MUÑOZ, ANA BELEN Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 229 ***5021** REGALADO DOMOINGUEZ, ELSA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 230 ***0339** REPILADO REGADERA, FRANCISCO JAVIER Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 231 ***6578** REQUENA SANSALONI, BRIGIDA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 232 ***8987** RIVERA TORRES, MARIA JESUS Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 233 ***1274** RODRIGUEZ GARCIA, ESTHER Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 234 ***6238** RODRIGUEZ GOMEZ, M.SOLEDAD Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 235 ***5663** RODRÍGUEZ ROMERO, JACINTA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 236 ***3939** RODRIGUEZ RUIZ, REBECA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 237 ***8180** ROJAS MARTINEZ, DANIEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

23 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
25

/2
7

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

 238 ***5307** ROMÁN REDONDO, ISMAEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 239 ***0472** ROYO PANIAGUA, JESÚS Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 240 ***5997** RUBIO DELGADO, ROSA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 241 ***6163** RUBIO JIMENEZ, MARIA DEL PILAR Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 242 ***9667** RUBIO MUÑOZ, VICENTE Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 243 ***4992** RUBIO SANTANO, CRISTINA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 244 ***4992** RUBIO SANTANO, ESTHER Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 245 ***6535** SAN VICENTE AMADO, EVA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 246 ***3922** SANCHEZ BATUECAS, ALEJANDRO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 247 ***3960** SANCHEZ BATUECAS, JORGE Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 248 ***1419** SÁNCHEZ CALVO, NATIVIDAD Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base tercera

 249 ***8979** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, MARÍA DEL MAR Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 250 ***2815** SANCHEZ GALAN, MARIA ISABEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 251 ***2316** SÁNCHEZ GIL, MIGUEL ÁNGEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 252 ***2375** SANCHEZ GUTIERREZ, NOEMI Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 253 ***0951** SANCHEZ HERNANDEZ, VERONICA Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base tercera

 254 ***8969** SANCHEZ JIMENEZ, JOSE Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base tercera

 255 ***4877** SANCHEZ MORA, ANA BELEN Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base tercera

 256 ***1893** SÁNCHEZ RECIO, RAQUEL Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 257 ***4196** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VANESA Preinscrito sin presentar solicitud  conforme a base tercera

 258 ***3796** SANCHEZ VERA, DIEGO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 259 ***3978** SANTOS CALLE, CRISTINA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 260 ***5587** SANTOS TREJO, SERGIO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 261 ***4587** SANTURINO ÁLVAREZ, SARA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 262 ***4736** SEVILLA CALLE, GUADALUPE Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 263 ***9196** SILVA DE LUCENA, JULIANA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 264 ***0531** TALAVAN GONZALEZ, ROSA MARIA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 265 ***0324** TEJERINA FERNANDEZ, JUAN CARLOS Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

24 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
26

/2
7

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



 

LISTA DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS/EXCLUIDOS  PARA LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA BOLSA DE
TRABAJO  TEMPORAL  DE  OPERARIO  DE  MANTENIMIENTO,  CONVOCADA  POR  LA  EXCMA.
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁCERES

 266 ***7362** TIRADO RODRÍGUEZ, NURIA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 267 ***3186** TORRES PALOMINO, CAROLINA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base Tercera

 268 ***6410** TRANCÓN RAMOS, AMPARO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 269 ***0709** TREJO GUTIÉRREZ, MARÍA ROSA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 270 ***5616** VACA MUÑOZ, ANA PATRICIA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 271 ***1439** VALIENTE GÓMEZ, MARÍA MERCEDES Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 272 ***4859** VALVERDE RODRIGUEZ, FERNANDO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 273 ***3031** VIDARTE NEVADO, CRISTINA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 274 ***2691** VILARIÑO ROMAN, ESTHER CAROLINA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 275 ***1557** VINAGRE NEVADO, DIEGO Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 276 ***2057** VIZCAINO ALVAREZ, PATRICIA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 277 ***0415** YAÑEZ MORENO, ELENA MARIA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 278 ***5606** ZABALA SANTURINO, PATRICIA Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base tercera

 279 ***0835** ZAHIÑO CALDERÓN, JUAN CARLOS Preinscrito sin presentar solicitud conforme a base Tercera

La celebración del ejercicio de la Oposición, tendrá lugar el día 22 de enero de 2022, a las
09:30h horas, en la Escuela Politécnica (Avd. Universidad S/N, de Cáceres).

Cáceres, a la fecha de la firma electrónica.
EL SECRETARIO

Alvaro Casas Aviles

25 de 25

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

D
IP

C
C

-P
F

20
2U

0Y
E

0J
LK

X
C

P
N

K
X

Z
K

G
4P

C
K

E
V

IT
JD

 | 
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
C

op
ia

 A
ut

én
tic

a 
se

gú
n 

el
 a

rt
íc

ul
o 

27
 d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

1 
de

 O
ct

ub
re

U
R

L
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

:
C

ó
d

ig
o

 S
eg

u
ro

 d
e 

V
er

if
ic

ac
ió

n
:

JO
S

E
 A

LV
A

R
O

 C
A

S
A

S
 A

V
IL

E
S

 -
 S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
T

O
M

A
S

 S
A

N
C

H
E

Z
 C

A
M

P
O

F
ir

m
an

te
s:

L0
20

00
01

0
16

/1
2/

20
21

 1
1:

14
27

/2
7

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:


		2021-12-16T11:15:16+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




